
Zarządzenie Nr  658/PMS/2012 
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 2 lutego 2012 roku 
 
 
zmieniające Zarządzenie Nr 477/PMS/2011 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 
19 października 2011 roku w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Kędzierzynie-Koźlu 
 
 
              Na podstawie § 1 ust.1. Uchwały Nr XII/151/11 Rady Miasta Kędzierzyn – Koźle z dnia 
31 sierpnia 2011 roku zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1 W § 1 pkt. 2 Zarządzenia Nr 477/PMS/2011 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 
19 października 2011 roku w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Kędzierzynie-Koźlu zmienia się przedstawiciela Komendy 
Powiatowej Policji w Kędzierzynie – Koźlu na Artura Sielskiego.  
 
§ 2 Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 477/PMS/2011 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 
19 października 2011 roku w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Kędzierzynie-Koźlu pozostają bez zmian. 
 
§ 3 Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Polityki Mieszkaniowej Spraw 
Socjalnych i Zdrowia. 
 
§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 
Publicznych. 

 
 

PREZYDENT MIASTA  
       KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
        

T o m a s z    W a n t u ł a  (-) 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Polityki Mieszkaniowej, 
Spraw Socjalnych i Zdrowia 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Iwona Szweda (-) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 


